
 

Strona 1 z 17 
 

 

Toruń , dń. 15.06.2021 r. 

Zapytanie ofertowe 

nr EDU/1/06/2021/2.10/O.IV 

I. Dane Zamawiającego 

Nazwa: EDUEXPERT Sp. z o.o.  

Adres: ul. Św. Andrzeja Boboli 65, 87-100 Toruń 

NIP: 9562313418, REGON: 362646180, KRS: 0000577180 

 

Skrócona informacja o zamówieniu: 

Przedmiotem zamo wieńia jest s wiadczeńie usługi dostosowywania e-materiałów do wymagań 

uczńiów ze specjalńymi potrzebami edukacyjńymi w ramach projektu „Opracowanie e-materiałów 

dydaktycznych dla Obszaru IV – fizyka, matematyka i informatyka”, ńumer umowy o 

dofińańsowańie UDA-POWR.02.10.00-00-4023/20-00. 

II. Szczegóły dotyczące zamówienia – opis przedmiotu zamówienia 

II.1 Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Usługa dostosowywania e-materiałów do wymagań uczńiów ze specjalńymi potrzebami 

edukacyjnymi ńa podstawie umowy o s wiadczeńie usług w ramach projektu „Opracowańie e-

materiało w dydaktyczńych dla Obszaru IV – fizyka, matematyka i ińformatyka”, ńumer umowy o 

dofińańsowańie UDA-POWR.02.10.00-00-4023/20-00  

II.2 Nazwa i kod zamówienia Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

CPV 80340000-9 Usługi edukacji specjalńej;                                                                                                      

CPV 80420000-4 Usługi e-learning;                                                                                                                

CPV 92312212-0 Usługi przygotowańia podręczńików szkoleńiowych                                                                                                                                                                                                     

II.3 Tytuł Projektu: 

„Opracowańie e-materiało w dydaktyczńych dla Obszaru IV – fizyka, matematyka i ińformatyka”, 

ńumer umowy o dofińańsowańie UDA-POWR.02.10.00-00-4023/20-00                                                                                                                                                                                                               

II.4 Nazwa osi priorytetowej i działania, w ramach których realizowany jest Projekt: 

OS  PRIORYTETOWA II.   

EFEKTYWNE POLITYKI PUBLICZNE NA RYNKU PRACY, GOSPODARKI I EDUKACJI 

DZIAŁANIE 2.10 

WYSOKA JAKOS C  SYSTEMU OS WIATY 

II.5 Rodzaj zamówienia: usługi 

II.6 Opis przedmiotu zamówienia:   

II.6.1 Podstawowy opis przedmiotu zamówienia 
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1. Przedmiotem zamo wieńia jest s wiadczeńie usługi dostosowywańia e-materiało w do 

wymagań  uczńio w ze specjalńymi potrzebami edukacyjńymi ńa potrzeby opracowańia 

ńowych i aktualizacji e-materiało w dydaktyczńych. 

2. Usługa będzie s wiadczońa w ramach projektu pt. „Opracowańie e-materiało w 

dydaktyczńych dla Obszaru IV – fizyka, matematyka i ińformatyka” (zwańego dalej: 

Projektem), ńumer umowy o dofińańsowańie UDA-POWR.02.10.00-00-4023/20-00. 

Gło wńym celem Projektu jest zwiększeńie wykorzystańia przez szkoły i placo wki 

os wiatowe zmoderńizowańych tres ci, ńarzędzi i zasobo w wspierających proces 

kształceńia ogo lńego w zakresie rozwoju u uczńio w kompeteńcji kluczowych i 

umiejętńos ci uńiwersalńych, jak ro wńiez  ńauczańia eksperymeńtalńego oraz metod 

zińdywidualizowańego podejs cia do uczńia w obszarze fizyki, matematyki i ińformatyki, 

w oparciu o e-materiały dydaktyczńe stworzońe (109 ńowych e-materiało w) i 

zaktualizowańe (855 e-materiało w) w ramach Projektu. Nowe e-materiały (32 do fizyki, 

44 do matematyki oraz 33 do ińformatyki) oraz zaktualizowańe e-materiały (126 do fizyki, 

539 do matematyki oraz 190 do ińformatyki), zostańą udostępńieńie ńieodpłatńie ńa 

portalu epodreczńiki.pl, umoz liwiając uczeńie się i ńauczańie zgodńe z podstawą 

programową kształceńia ogo lńego. 

3. Usługa dostosowywańia e-materiało w do wymagań  uczńio w ze specjalńymi potrzebami 

edukacyjńymi obejmuje: zapewńieńie dostępńos ci językowej opracowywańych e-

materiało w; przygotowańie ińteraktywńych c wiczeń  dostosowańych do zro z ńicowańych 

potrzeb i moz liwos ci uczńio w; wsparcie w plańowańiu wykorzystańia elemeńto w 

graficzńych pod względem ich dostępńos ci i rozmieszczeńia w e-materiale w sposo b w 

pełńi zapewńiający wysoką wartos c  edukacyjńą dla kaz dego uczńia. Usługa będzie 

realizowańa ńa potrzeby: 

a. stworzeńia ńowych e-materiało w dydaktyczńych obejmujących: 

i. Ińteraktywńą tres c  merytoryczńą ze słowńikiem pojęc  i materiałem 

ilustrującym, 

ii. Zestaw c wiczeń , w tym c wiczeń  ińteraktywńych, 

iii. Multimedia włas ciwe dla dańego e-materiału, obejmujące w szczego lńos ci 

ańimacje, aplikacje oń-lińe, audiobooki, filmy, gry edukacyjńe, ilustracje 

ińteraktywńe, mapy pojęc , prezeńtacje multimedialńe, symulacje 

ińteraktywńe, test/sprawdziań, wirtualńe laboratoria. 

b. aktualizacji e-materiało w dydaktyczńych zgodńie z ńajńowszą wiedzą ńaukową i 

stańem prawńym oraz ze szczego łowym zakresem zmiań okres lońym dla dańego 

e-materiału. 

4. Zestawieńie e-materiałów dydaktyczńych tworzońych i aktualizowańych w ramach 

Projektu  zawarte jest w Wykazie e-materiałów dydaktyczńych dla obszaru IV: fizyka, 

matematyka i informatyka, stańowiącym Załączńik ńr 21 do Regulaminu Końkursu 

POWR.02.10.00-IP.02-00-004/20 (zwańego dalej: Regulaminem Konkursu), w ramach 

kto rego dofińańsowańie uzyskał Projekt. Wykaz teń zawiera w szczególńości informacje 

dotyczące zakresów tematyczńych, podstawy programowej, celów kształceńia, treści 

nauczania oraz multimediów właściwych dla poszczególńych ńowych e-materiałów 

dydaktycznych opracowywanych w ramach Projektu oraz zakres zmian wprowadzanych 

do aktualizowanych e-materiałów w ramach Projektu. Załączńik ńr 21 oraz wszystkie 

pozostałe załączńiki do Regulamińu Końkursu, o kto rych jest mowa w ńińiejszym 

Zapytańiu ofertowym, dostępńe są ńa strońie ińterńetowej 

https://efs.meń.gov.pl/ńabory/tworzeńie-e-materialow-dydaktyczńych-do-ksztalceńia-

ogolńego-iii-etap-eogolńe/. 

https://efs.men.gov.pl/nabory/tworzenie-e-materialow-dydaktycznych-do-ksztalcenia-ogolnego-iii-etap-eogolne/
https://efs.men.gov.pl/nabory/tworzenie-e-materialow-dydaktycznych-do-ksztalcenia-ogolnego-iii-etap-eogolne/
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5. Opis struktury e-materiało w dydaktyczńych opracowywańych w ramach Projektu wraz z 

defińicjami poszczego lńych elemeńto w wchodzących w skład e-materiało w 

dydaktyczńych (w tym poszczego lńych rodzajo w multimedio w) zawarty jest w Końcepcji 

e-materiało w dydaktyczńych do kształceńia ogo lńego, stańowiącej Załączńik ńr 11 do 

Regulamińu Końkursu. 

6. Usługa musi byc  realizowańa zgodńie z wytyczńymi przedstawiońymi w Załączńikach do 

Regulamińu Końkursu, w ramach kto rego dofińańsowańie uzyskał Projekt. W 

szczego lńos ci: 

a) Dostosowywanie e-materiałów do wymagań uczńiów ze specjalńymi potrzebami 

edukacyjnymi musi uwzględńiać, że opracowywańe w ramach Projektu e-materiały 

mają być zgodńe z Końcepcją e-materiałów dydaktyczńych do kształceńia ogólńego 

określońą w Załączńiku ńr 11 do Regulaminu konkursu. 

b) Dostosowywanie e-materiałów do wymagań uczńiów ze specjalńymi potrzebami 

edukacyjnymi musi uwzględńiać, że opracowywańe w ramach Projektu ńowe e-

materiały mają spełńiać Stańdard fuńkcjońalńy dla ńowych e-materiałów 

dydaktycznych do kształceńia ogólńego określońy w Załączńiku ńr 13 do Regulamińu 

konkursu. 

c) Dostosowywanie e-materiałów do wymagań uczńiów ze specjalńymi potrzebami 

edukacyjnymi musi uwzględńiać, że opracowywańe w ramach Projektu e-materiały 

mają spełńiać wymagańia określone w dokumencie Standard i kryteria oceny 

spełńieńia stańdardu dostępńości WCAG e-materiałów dydaktyczńych do kształceńia 

ogólńego stańowiącym Załączńik ńr 14 do Regulamińu końkursu. 

d) Dostosowywanie e-materiałów do wymagań uczńiów ze specjalńymi potrzebami 

edukacyjnymi musi uwzględńiać, że opracowywańe w ramach Projektu ńowe e-

materiały mają spełńiać Stańdard merytoryczńo-dydaktyczny dla nowych e-

materiałów dydaktyczńych do kształceńia ogólńego, określońy w Załączńiku ńr 15 do 

Regulaminu konkursu. 

e) Dostosowywanie e-materiałów do wymagań uczńiów ze specjalńymi potrzebami 

edukacyjnymi musi uwzględńiać, że aktualizowańe w ramach Projektu e-materiały 

mają spełńiać Stańdard merytoryczńo-dydaktyczńy dla wymagających aktualizacji e-

materiałów dydaktyczńych do kształceńia ogólńego, określońy w Załączńiku ńr 16 do 

Regulaminu konkursu. 

f) Dostosowywanie e-materiałów do wymagań uczńiów ze specjalńymi potrzebami 

edukacyjnymi musi uwzględńiać wymagańia określońe dla dańego ńowego lub 

aktualizowanego e-materiału w Wykazie e-materiałów dydaktyczńych dla obszaru 

IV: fizyka, matematyka i informatyka, stańowiącym Załączńik ńr 21 do Regulaminu 

Końkursu. 

7. Usługa musi byc  realizowańa we wspo łpracy z persońelem wskazańym przez 

Zamawiającego. W szczego lńos ci: 

a) Wykońawca będzie realizował usługę w ramach utworzońego ńa potrzebę realizacji 

Projektu zespołu roboczego, złoz ońego z: Autoro w, Metodyko w, Redaktoro w, 

Korektoro w, Grafiko w komputerowych, Fotoedytoro w, Ińformatyko w-Programisto w, 

Lektoro w, Dz więkowco w, Mońtaz ysto w ańimacji, Testero w, Specjalisto w w zakresie 

WCAG 2.1, Operatoro w Platformy. 

b) Proces opracowywańia e-materiało w dydaktyczńych, będący przedmiotem Projektu, 

opiera się ńa wspo lńej, ro wńoległej pracy ońlińe oso b wskazańych w ppkt. 7a, w 

ramach trzech Zadań . 
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c) W realizację Zadańia 1 (Stworzeńie zakresu merytoryczńego e-materiało w) 

zaańgaz owańi są:  

- Metodycy, odpowiedzialńi za opracowańie wytyczńych metodyczńych, w tym: 

opracowańie oprawy metodyczńej, dobo r zgodńych z wymogami Projektu strate-

gii, metod i techńik dydaktyczńych, przy uwzględńieńiu specyfiki kształceńia w 

zakresie przedmioto w matematyczńo-ińformatyczńych i fizyki, metod/form 

pracy, odpowiedńie koństruowańie pytań , c wiczeń  i problemo w; 

- Autorzy, odpowiedzialńi za opracowańie tres ci bazowych oraz sceńariuszy e-ma-

teriało w, w szczego lńos ci ńa potrzeby ińteraktywńej tres ci merytoryczńej ze 

słowńikiem pojęc , c wiczeń  (w tym ińteraktywńych) i materiało w multimedial-

ńych włas ciwych dla poszczego lńych ńowych e-materiało w oraz za opracowańie 

tres ci ńa potrzeby aktualizacji e-materiało w zgodńie z ńajńowszą wiedzą ńau-

kową i stańem prawńym, poprawieńie błędo w w aktualizowańych e-materiałach 

oraz uzupełńieńie aktualizowańych e-materiało w; 

- Redaktorzy, odpowiedzialńi za redakcję tekstu w ramach opracowywańych e-ma-

teriało w i weryfikację zgodńos ci z wymogami Projektu; 

- Korektorzy, odpowiedzialńi za korektę e-materiało w dydaktyczńych i weryfika-

cję z ro dłową. 

d) W realizację Zadańia 2 (Produkcja i aktualizacja e-materiało w w oparciu o opracowańy 

zakres merytoryczńy) zaańgaz owańi są: 

- Graficy komputerowi, odpowiedzialńi za realizację medium i osadzeńie go ńa 

platformie, zgodńie z załoz eńiami zapisańymi w sceńariuszu, opracowańym 

przez zespo ł autorski; 

- Fotoedytorzy, odpowiedzialńi za realizację zdjęc , ilustracji, schemato w oraz osa-

dzeńie ich ńa platformie, zgodńie z załoz eńiami zapisańymi w sceńariuszu, opra-

cowańym przez zespo ł autorski; 

- Ińformatycy/Programis ci, odpowiedzialńi za realizację kurso w multimedialńych, 

w tym: aplikacji oń-lińe, gier edukacyjńych, spacero w wirtualńych, symulacji iń-

teraktywńych, wirtualńych laboratorio w, widz eto w, apleto w, oraz osadzańie ich 

ńa platformie, zgodńie z załoz eńiami zapisańymi w sceńariuszu e-materiału, 

opracowańym przez zespo ł autorski; 

- Lektorzy, odpowiedzialńi za ńagrywańie ńarracji do e-materiało w; 

- Dz więkowcy, odpowiedzialńi za realizację ńagrań  oraz osadzeńie ich ńa platfor-

mie, zgodńie z załoz eńiami zapisańymi w sceńariuszu multimedium, opracowa-

ńym przez zespo ł autorski; 

- Mońtaz ys ci ańimacji, odpowiedzialńi za całos ciową realizację i obro bkę ańimacji 

i osadzeńie jej ńa platformie, zgodńie z załoz eńiami zapisańymi w sceńariuszu 

multimedium, opracowańym przez zespo ł autorski. 

e) W realizację Zadańia 3 (Dostosowańie e-materiało w do potrzeb os. 

ńiepełńosprawńych i ze specjalńymi potrzebami edukacyjńymi, testowańie i 

zamieszczeńie e-materiało w ńa Zińtegrowańej Platformie Edukacyjńej 

epodreczńiki.pl) zaańgaz owańi są: 

- Specjalis ci WCAG 2.1, odpowiedzialńi za wprowadzeńie stańdardu WCAG 2.1 AA 

do e-materiało w dydaktyczńych oraz dostosowańie ich do potrzeb oso b z 

ńiepełńosprawńos cią i szczego lńymi potrzebami; 

- Pedagodzy specjalńi, odpowiedzialńi za zapewńieńie dostępńos ci językowej  

opracowywańych e-materiało w dla wszystkich uczńio w, takz e tych ze 

specjalńymi potrzebami edukacyjńymi; przygotowańie ińteraktywńych c wiczeń  
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dostosowańych do zro z ńicowańych potrzeb i moz liwos ci; wsparcie w 

plańowańiu wykorzystańia elemeńto w graficzńych pod względem ich 

dostępńos ci i rozmieszczeńia w e-materiale w sposo b w pełńi zapewńiający 

wysoką wartos c  edukacyjńą dla kaz dego uczńia; 

- Testerzy, odpowiedzialńi za testowańie programistyczńe e-materiało w, w tym za 

techńiczńą poprawńos c  całego e-materiału i wszystkich medio w, c wiczeń  itp.;. 

- Operatorzy platformy, odpowiedzialńi za oscylowańie i publikację tres ci ńa 

platformie edukacyjńej, w tym wprowadzańie tres ci (skład, oprawa graficzńa, 

typografia) i osadzańie medio w, programowańie ińterakcji opracowywańych w 

zespole autorskim. 

f) Kaz dy z etapo w procesu jest ro wńowaz ńy. Kaz de podzadańie i odpowiedzialńos c  

takz e. Aby proces przebiegał sprawńie, ńiezbędńe jest utrzymańie dyscyplińy 

jakos ciowej, czasowej i ńatychmiastowe reagowańie ńa zmiańy, szybkie 

wprowadzańie poprawek wskazańych przez pozostałych człońko w zespołu i 

receńzeńto w Projektu. 

8. Wykońawca zobowiązuje się realizowac  usługę będącą przedmiotem zamo wieńia 

z ńalez ytą starańńos cią w rozumieńiu art. 355 Kodeksu Cywilńego. 

9. Wykońawca pońosi pełńą odpowiedzialńos c  za kompletńe, rzetelńe i termińowe 

wykońańie usługi stańowiącej przedmiot zamo wieńia. Zamawiający zastrzega sobie 

prawo do końtroli postępu prac ńa kaz dym etapie realizacji zamo wieńia. Wykońańie 

czyńńos ci końtrolńych przez Zamawiającego moz e zostac  przeprowadzońe bez 

wczes ńiejszego powiadamiańia Wykońawcy o plańowańej czyńńos ci końtrolńej.  

10. Wykońawca musi zapewńic  dostępńos c  czasową do realizacji przedmiotu zamo wieńia 

oraz mińimalńe miesięczńe zaańgaz owańie czasowe w realizację zamo wieńia. 

Wykońawca musi zapewńic  gotowos c  do realizacji usługi w wymiarze co ńajmńiej 140 

godziń miesięczńie.  Deklaracja gotowos ci do s wiadczeńia usługi w wymiarze co ńajmńiej 

140 godziń miesięczńie ńie ozńacza, z e w kaz dym miesiącu obowiązywańia umowy 

Wykońawca będzie s wiadczył usługę przez co ńajmńiej 140 godziń. Natomiast 

Wykońawca w kaz dym miesiącu obowiązywańia umowy musi byc  gotowy do realizacji 

usługi co ńajmńiej w takim wymiarze godzińowym, przy zachowańiu waruńku, o kto rym 

mowa w pkt. V.5. 

11. Wykońawca musi pońadto zapewńic  gotowos c  do realizacji usługi w wymiarze co ńajmńiej 

6 godziń dzieńńie (od pońiedziałku do piątku włączńie, z wyłączeńiem dńi ustawowo 

wolńych od pracy).  Deklaracja gotowos ci do s wiadczeńia usługi w wymiarze co ńajmńiej 

6 godziń dzieńńie ńie ozńacza, z e w kaz dym dńiu obowiązywańia umowy Wykońawca 

będzie s wiadczył usługę przez co ńajmńiej 6 godziń. Natomiast Wykońawca w kaz dym 

dńiu obowiązywańia umowy musi byc  gotowy do realizacji usługi co ńajmńiej w takim 

wymiarze godzińowym, przy zachowańiu waruńku, o kto rym mowa w pkt. V.5. 

12. Dodatkowo Wykońawca jest zobowiązańy do zapewńieńia serwisu gwarańcyjńego prac 

wytworzońych w ramach usługi będącej Przedmiotem Zamo wieńia przez okres 12 

miesięcy od termińu zakoń czeńia realizacji usługi będącej Przedmiotem Zamo wieńia. Za 

prace realizowańe w ramach serwisu gwarańcyjńego ńie przysługuje Wykońawcy 

dodatkowe wyńagrodzeńie.  

 

II.6.2. Dodatkowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia: 

1. Przedmiotem zamo wieńia objęte są ro wńiez  usługi dostosowywania e-materiałów do 

wymagań uczńiów ze specjalńymi potrzebami edukacyjnymi w ramach modyfikacji e-
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materiało w, wyńikających z realizacji procedur wspo łpracy z ekspertami Os rodka 

Rozwoju Edukacji (opisańych w Załączńiku ńr 12 do Regulamińu końkursu, dostępńym 

pod adresem https://efs.meń.gov.pl/wp-cońteńt/uploads/2020/07/Zalaczńik_ńr_12-

Procedury_wspolpracy_beńeficjeńtow_końkursowych_z_ekspertami_ORE-1.pdf), mającej 

ńa celu weryfikację zgodńos ci e-materiało w z załoz eńiami, przyjętymi końcepcjami i 

stańdardami, okres lońymi w załączńikach do Regulamińu Końkursu.  

2. Wykońawca zobowiązańy jest do wykońańia modyfikacji w termińie wskazańym przez 

Zamawiającego, przy czym termiń teń będzie ńie kro tszy ńiz  2 dńi robocze liczońe od dńia 

przekazańia Wykońawcy wytyczńych wskazujących sposo b wykońańia modyfikacji. 

3. Wykońawca zobowiązańy jest ńa kaz de wezwańie Zamawiającego, do przekazańia 

dokumeńtacji potwierdzającej prawidłową realizację usługi.  

4. Przedmiot zamo wieńia zostańie wykońańy zgodńie z obowiązującymi przepisami prawa 

os wiatowego,   z  uwzględńieńiem   podpisańych   i  oczekujących   ńa  wejs cie  w  z ycie 

przepiso w prawa os wiatowego, ńa dzień  zakoń czeńia realizacji Projektu. 

 

II.6.3. Wymiar świadczenia usługi:  

1. Usługa dostosowywania e-materiałów do wymagań uczńiów ze specjalńymi potrzebami 

edukacyjnymi będzie s wiadczońa przez Wykońawcę w wymiarze odpowiadającym 

potrzebom Zamawiającego, okres lońym ńa ńie mńiej ńiz  670 i ńie więcej ńiz  1680 godziń. 

2. Wymiar czasowy s wiadczeńia usługi obejmuje zaro wńo czas, w kto rym realizowańa jest 

usługa dostosowywania e-materiałów do wymagań uczńiów ze specjalńymi potrzebami 

edukacyjnymi związańa ze stworzeńiem i aktualizacją e-materiało w (zgodńie z opisem w 

pkt. II.6.1 Zapytańia ofertowego ńr EDU/1/06/2021/2.10/O.IV, zwańego dalej 

Zapytaniem), jak i czas, w kto rym s wiadczońa jest usługa dostosowywania e-materiałów 

do wymagań uczńiów ze specjalńymi potrzebami edukacyjńymi związańa z modyfikacją 

e-materiało w (zgodńie z opisem w pkt. II.6.2 Zapytańia). 

 

II.6.4. Miejsce świadczenia usługi: 

Siedziba Zamawiającego i/lub ińńe uzgodńiońe przez Zamawiającego i Wykońawcę miejsce. 

III. Termin realizacji usługi:   

1. Przewidywańy okres s wiadczeńia usługi opisańej w pkt. II.6 to okres od 23 lipca 2021 roku 

do 15 sierpńia 2022 roku.  

2. Łączńy maksymalńy wymiar usługi dla całos ci zamo wieńia jest wskazańy w puńkcie 

II.6.3.1.  

3. Zaańgaz owańie Wykońawcy moz e byc  zmieńńe w okresie s wiadczeńia usługi w zalez ńos ci 

od harmońogramu realizacji Projektu. 

4. Rozliczeńie łączńego wymiaru usługi wskazańego w puńkcie II.6.3.1 ńastąpi ńajpo z ńiej do 

15 sierpńia 2022 roku.   

5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiańy termińu realizacji usługi, pod waruńkiem 

z e zostańie ońa zaakceptowańa przez Wykońawcę.  

6. Ze względo w formalńych Wykońawca przedstawi rozliczeńie czasu pracy po wykońańiu 

zleceńia lub rozliczeńie okresowe po wykońańiu częs ci zleceńia maksymalńie do wymiaru 

czasu pracy wskazańego dla przedmiotu zamo wieńia. Za termiń zakoń czeńia przedmiotu 

zamo wieńia przyjmuje się datę wykońańia przez Wykońawcę przedmiotu zamo wieńia, 

przy uwzględńieńiu zapiso w z pkt. II.6. 

IV. Informacje o postępowaniu: 

https://efs.men.gov.pl/wp-content/uploads/2020/07/Zalacznik_nr_12-Procedury_wspolpracy_beneficjentow_konkursowych_z_ekspertami_ORE-1.pdf
https://efs.men.gov.pl/wp-content/uploads/2020/07/Zalacznik_nr_12-Procedury_wspolpracy_beneficjentow_konkursowych_z_ekspertami_ORE-1.pdf
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1. Zamawiający ńie dopuszcza składańia ofert częs ciowych.  

2. Zamawiający przewiduje w ciągu 3 lat od udzieleńia zamo wieńia podstawowego 

moz liwos c  udzieleńia zamo wieńia uzupełńiającego w wysokos ci ńie większej ńiz  50% 

wartos ci zamo wieńia podstawowego. Zamo wieńie uzupełńiające będzie polegało ńa 

zakupie usług podobńego zakresu co usługi stańowiące przedmiot ńińiejszego 

zamo wieńia. 

3. Wykońawca moz e złoz yc  tylko jedńą ofertę. 

4. Zamawiający ńie dopuszcza składańia ofert wariańtowych. 

5. Zamawiający dopuszcza wykońańie przedmiotu zamo wieńia z wykorzystańiem 

podwykońawco w.  

6. Zamawiający dopuszcza moz liwos c  wspo lńego złoz eńia oferty przez Wykońawco w, ńa 

zasadach opisańych w art. 58 ustawy Prawo zamo wień  publiczńych. 

7. W przypadku końieczńos ci zapozńańia się z dodatkowymi ińformacjami, ńiezbędńymi do 

przygotowańia oferty lub wątpliwos ci dotyczących tres ci Zapytańia ofertowego, pytańia 

prosimy kierowac  za pos redńictwem odpowiedńiej fuńkcjońalńos ci Bazy 

Końkureńcyjńos ci. Zamawiający udzieli odpowiedzi ńa pytańia dotyczące Zapytańia 

ofertowego, kto re wpłyńą do Zamawiającego ńie po z ńiej ńiz  do koń ca dńia roboczego (do 

16:00), w kto rym upływa połowa wyzńaczońego termińu składańia ofert. Na pytańia 

składający Zamo wieńie odpowie ńie po z ńiej ńiz  w ciągu 5 dńi roboczych, co ńie przedłuz a 

w z adeń sposo b termińu składańia przez Wykońawcę oferty. Odpowiedzi ńa pytańia będą 

publikowańe za pos redńictwem odpowiedńiej fuńkcjońalńos ci Bazy Końkureńcyjńos ci ńa 

strońie ińterńetowej https://bazakońkureńcyjńosci.fuńduszeeuropejskie.gov.pl/. 

8. Zamawiający dokońa oceńy tylko tych ofert, kto re ńie podlegają odrzuceńiu. Oceńa ofert 

dokońańa zostańie w oparciu o kryteria wyboru ofert wskazańe w pkt. VI.2. Za 

ńajkorzystńiejszą ofertę uzńańa zostańie oferta, kto ra uzyskała ńajwyz szą liczbę puńkto w 

w przedmiotowym postępowańiu. 

9. Zamawiający w toku oceńy ofert moz e z ądac  od Wykońawco w wyjas ńień  dotyczących 

tres ci złoz ońych ofert i uzupełńieńia dokumeńtacji. Zamawiający w takim wypadku udzieli 

Wykońawcy termińu 3 dńi roboczych z zagroz eńiem, z e po jego bezskuteczńym upływie 

oferta zostańie odrzucońa. Zamawiający ińformuje, iz  wyjas ńieńia tres ci oferty 

prowadzońe będą w oparciu o metodykę okres lońą w art. 223 ustawy Prawo zamo wień  

publiczńych tj. ńie będą prowadziły do ńegocjowańia tres ci oferty. Uzupełńieńia tres ci 

oferty mogą dotyczyc  jedyńie ińformacji i dokumeńto w oraz os wiadczeń  słuz ących 

potwierdzeńiu spełńieńia waruńko w udziału w postępowańiu lub braku podstaw do 

wykluczeńia.  

10. Zamawiający moz e dokońywac  poprawek w tres ci oferty w zakresie dotyczącym 

oczywistych omyłek pisarskich lub rachuńkowych. W takim przypadku Zamawiający 

ińformuje ńiezwłoczńie Wykońawcę, kto rego oferta została poprawiońa. Wykońawca 

w termińie 1 dńia roboczego od otrzymańia zawiadomieńia moz e ńie wyrazic  zgody ńa 

dokońańe poprawki. W takiej sytuacji oferta Wykońawcy podlega odrzuceńiu.  

11. Zamawiający odrzuca oferty, kto re są ńiezgodńe z wymagańiami okres lońymi w tres ci 

Zapytańia ofertowego. 

12. Zamawiający odrzuca oferty, kto re zostańą złoz ońe przez Wykońawco w podlegających 

wykluczeńiu z udziału w postępowańiu o udzieleńie zamo wieńia. 

13. Zamawiający zastrzega sobie: 

a) moz liwos c  przedłuz eńia termińu składańia ofert, 

b) moz liwos c  zmiańy Zapytańia ofertowego przed upływem termińu składańia ofert 

przewidziańego w Zapytańiu ofertowym, 

about:blank
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c) moz liwos c  uńiewaz ńieńia Zapytańia ofertowego bez pońoszeńia jakichkolwiek 

skutko w prawńych i fińańsowych, 

d) prawo do zamkńięcia postępowańia bez dokońywańia wyboru oferty, 

e) prawo do wezwańia do wyjas ńień  Wykońawcy, kto rego oferta zawierac  będzie raz ąco 

ńiską ceńę w stosuńku do przedmiotu zamo wieńia. Zamawiający zastrzega sobie 

prawo do wezwańia Wykońawcy do złoz eńia stosowńych wyjas ńień  i przedstawieńia 

sposobu wyliczeńia ceńy brutto. Jez eli przedstawiońe wyjas ńieńia ńie uzasadńiają 

zapropońowańej ceńy, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odrzuceńia oferty, 

kto rej dotyczy raz ąco ńiska ceńa. 

14. Rozliczeńia odbywac  się będą wyłączńie w złotych polskich, ńa zasadach opisańych 

w umowie, kto rej projekt stańowi Załączńik ńr 3 do Zapytańia ofertowego. Zamawiający 

ńie przewiduje rozliczeńia w walutach obcych. 

15. Jez eli w toku realizowańia  usługi będącej przedmiotem zamo wieńia powstańie utwo r 

(opracowańie) i będzie oń wyńikiem wykońywańia obowiązko w ze stosuńku umowy 

cywilńo-prawńej będącej przedmiotem zamo wieńia, to autorskie prawa majątkowe 

łączńie z wyłączńym prawem do udzielańia zezwoleń  ńa wykońywańie zalez ńego prawa 

autorskiego do całego utworu (opracowańia) w rozumieńiu ustawy o prawie autorskim i 

prawach pokrewńych ńa wszystkich polach eksploatacji okres lońych w art. 50 ustawy z 

dńia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewńych zostańą przeńiesiońe ńa 

Zamawiającego. Wykońawca przeńosi wskazańe wyz ej prawa i udziela upowaz ńieńia do 

wykońywańia praw osobistych w ramach wyńagrodzeńia okres lońego w projekcie 

Umowy (stańowiącym Załączńik ńr 3 do Zapytańia). 

16. Wykońawca pońosi odpowiedzialńos c  za udostępńieńie dańych osobowych, wyńikającą 

z przepiso w Rozporządzeńia Parlameńtu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dńia 27 

kwietńia 2016 r. w sprawie ochrońy oso b fizyczńych w związku z przetwarzańiem dańych 

osobowych i w sprawie swobodńego przepływu takich dańych oraz uchyleńia dyrektywy 

95/46/WE (GDPR- Geńeral Data Protectioń Regulatioń).  

 

V. Warunki udziału w postępowaniu oraz warunki wykluczenia z postępowania i sposób ich 

weryfikacji 

1. O udzieleńie zamo wieńia mogą ubiegac  się wykońawcy, kto rzy dyspońują osobami 

zdolńymi do wykońańia Zamo wieńia. 

Waruńek teń zostańie spełńiońy, jez eli Wykońawca wykaz e, z e kaz da z oso b wskazańych 

do realizacji zamo wieńia posiada:  

a) Wykształceńie kieruńkowe zgodńe z profilem stańowiska (tyflopedagog lub 

surdopedagog lub oligofreńopedagog); 

b) Co ńajmńiej 1-roczńe dos wiadczeńie w pracy z uczńiami ze specjalńymi 

potrzebami edukacyjńym. 

W celu potwierdzeńia, z e osoby wskazańe do realizacji zamo wieńia, posiadają ńiezbędńą 

wiedzę, dos wiadczeńie i umiejętńos ci, do oferty ńalez y dołączyc  Wykaz oso b wskazańych 

do realizacji zamo wieńia (zgodńie ze wzorem zawartym w Załączńiku ńr 1 – Formularzu 

ofertowym) wraz z opisem wiedzy, dos wiadczeńia i umiejętńos ci kaz dej z tych oso b, 

zgodńie ze wzorem zawartym w Załączńiku ńr 1a oraz dokumeńtami potwierdzającymi 

stań rzeczy wskazańy w Załączńiku ńr 1a. Waruńki wskazańe w ppkt. V.1 a) -  b) muszą 

spełńic  wszystkie osoby wskazańe przez Wykońawcę w Wykazie oso b wskazańych do 

realizacji zamo wieńia. Oceńa spełńieńia waruńko w ńastąpi ńa podstawie 

przedstawiońych przez Wykońawcę ińformacji w Załączńiku ńr 1, Załączńiku ńr 1a oraz 

dodatkowych dokumeńtach potwierdzających stań rzeczy wskazańy w Załączńiku ńr 1a. 
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Zamawiający zastrzega, z e w toku oceńy oferty moz e zaz ądac  przedstawieńia 

dokumeńto w potwierdzających os wiadczeńia Wykońawcy, jak ro wńiez  moz e dokońac  

weryfikacji wiedzy, dos wiadczeńia i umiejętńos ci oso b wskazańych do realizacji 

zamo wieńia. 

2. Z ubiegańia się o udzieleńie zamo wieńia wykluczońy zostańie wykońawca, kto ry ńie 

potwierdzi spełńieńia waruńku okres lońego w puńkcie 1 oraz wykońawca: 

2.1. kto rego urzędujący człońek orgańu zarządzającego lub ńadzorczego, wspo lńik 

spo łki w spo łce jawńej lub partńerskiej albo komplemeńtariusz w spo łce komańdytowej 

lub komańdytowo-akcyjńej lub prokureńt, a w przypadku Wykońawcy będącego osobą 

fizyczńą - sam Wykońawca, został prawomocńie skazańy za przestępstwo polegające ńa 

przyjęciu korzys ci majątkowych lub osobistych, za przestępstwo przeciwko 

wiarygodńos ci dokumeńto w, za przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub 

skarbowe; 

2.2. wobec kto rego wydańo prawomocńy wyrok sądu lub ostateczńą decyzję 

admińistracyjńą o zalegańiu z uiszczeńiem podatko w, opłat lub składek ńa ubezpieczeńia 

społeczńe lub zdrowotńe, chyba z e Wykońawca przed upływem termińu składańia ofert 

dokońał płatńos ci ńalez ńych podatko w, opłat lub składek ńa ubezpieczeńia społeczńe lub 

zdrowotńe wraz z odsetkami lub grzywńami lub zawarł wiąz ące porozumieńie w sprawie 

spłaty tych ńalez ńos ci; 

2.3. wobec kto rego orzeczońo zakaz ubiegańia się o zamo wieńia publiczńe; 

2.4. w stosuńku do kto rego otwarto likwidację, ogłoszońo upadłos c , kto rego aktywami 

zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, kto rego działalńos c  

gospodarcza jest zawieszońa albo zńajduje się oń w ińńej tego rodzaju sytuacji wyńikającej 

z podobńej procedury przewidziańej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury 

2.5. kto ry w sposo b zawińiońy powaz ńie ńaruszył obowiązki zawodowe, co podwaz a 

jego uczciwos c , w szczego lńos ci, gdy Wykońawca w wyńiku zamierzońego działańia lub 

raz ącego ńiedbalstwa ńie wykońał lub ńieńalez ycie wykońał zamo wieńie, co Zamawiający 

jest w stańie wykazac  za pomocą stosowńych s rodko w dowodowych; 

2.6. kto ry, z przyczyń lez ących po jego strońie, w zńaczńym stopńiu lub zakresie ńie 

wykońał lub ńieńalez ycie wykońał albo długotrwale ńieńalez ycie wykońywał, istotńe 

zobowiązańie wyńikające z wczes ńiejszej umowy w sprawie zamo wieńia publiczńego lub 

umowy końcesji, co doprowadziło do wypowiedzeńia lub odstąpieńia od umowy, 

odszkodowańia, wykońańia zastępczego lub realizacji uprawńień  z tytułu rękojmi za wady. 

3. Z udziału w postępowańiu ofertowym wykluczeńi są ro wńiez  Wykońawcy powiązańi z 

Zamawiającym lub Partńerami Zamawiającego (a więc z Eduexpert Sp. z o.o. z siedzibą w 

Toruńiu, GroMar Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi, Cońteńtplus.pl Sp. z o.o. z siedzibą we 

Wrocławiu) osobowo lub kapitałowo. Przez powiązańia kapitałowe lub osobowe rozumie 

się wzajemńe powiązańia między Zamawiającym/Partńerami lub osobami 

upowaz ńiońymi do zaciągańia zobowiązań  w imieńiu Zamawiającego/Partńero w lub 

osobami wykońującymi w imieńiu Zamawiającego/Partńero w czyńńos ci związańe z 

przygotowańiem i przeprowadzeńiem procedury wyboru Wykońawcy a Wykońawcą, 

polegające w szczego lńos ci ńa: 

a) uczestńiczeńiu w spo łce jako wspo lńik spo łki cywilńej lub spo łki osobowej, 

b) posiadańiu co ńajmńiej 10% udziało w lub akcji, 

c) pełńieńiu fuńkcji człońka orgańu ńadzorczego lub zarządzającego, prokureńta, 

pełńomocńika, 

d) pozostawańiu w związku małz eń skim, w stosuńku pokrewień stwa lub 

powińowactwa w lińii prostej, pokrewień stwa drugiego stopńia lub 
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powińowactwa drugiego stopńia w lińii boczńej lub w stosuńku przysposobieńia, 

opieki lub kurateli. 

4. W celu wykazańia przez Wykońawcę braku istńieńia podstaw wykluczeńia z postępowańia 

o udzieleńie przedmiotowego zamo wieńia, o kto rych mowa w pkt. 2 i 3 powyz ej, do oferty 

ńalez y dołączyc  os wiadczeńie o braku podstaw do wykluczeńia z postępowańia, 

stańowiące Załączńik ńr 2 do Zapytańia ofertowego. Zamawiający zastrzega, z e w toku 

oceńy oferty moz e zaz ądac  przedstawieńia dokumeńto w potwierdzających wiarygodńos c  

os wiadczeń  Wykońawcy. 

5. Łączńe zaańgaz owańie kaz dej z oso b, kto re będą zaańgaz owańe ze strońy Wykońawcy w 

realizację przedmiotu zamo wieńia, w realizację wszystkich projekto w fińańsowańych z 

fuńduszy strukturalńych oraz działań  fińańsowańych z ińńych z ro deł, w tym s rodko w 

własńych Wykońawcy i ińńych podmioto w, ńie moz e przekraczac  276 godziń miesięczńie.   

6. Z adńa z oso b wykońujących całos c  lub częs c  ńińiejszego zamo wieńia ńie moz e byc  

zatrudńiońa ńa podstawie umowy o pracę u Zamawiającego lub Partńero w, tj. w Eduexpert 

Sp. z o.o. z siedzibą w Toruńiu, GroMar Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi, Cońteńtplus.pl Sp. z 

o.o. z siedzibą we Wrocławiu. 

7. Z adńa z oso b wykońujących całos c  lub częs c  ńińiejszego zamo wieńia ńie moz e byc  

zaańgaz owańa w realizację ińńych projekto w PO WER lub/i projekto w realizowańych z 

fuńduszy strukturalńych i Fuńduszy Spo jńos ci u Zamawiającego ńa podstawie stosuńku 

pracy. 

8. Potwierdzeńie przez Wykońawcę, z e ńie podlega oń wykluczeńiu oraz spełńia waruńki 

udziału w postępowańiu wymieńiońe w pkt. 5, 6 i 7 powyz ej, odbywa się poprzez złoz eńie 

stosowńych os wiadczeń  w Formularzu ofertowym (Załączńik ńr 1 do Zapytańia 

ofertowego). 

9. Oceńa spełńieńia waruńko w udziału w postępowańiu odbywa się ńa zasadzie spełńia – ńie 

spełńia. 

 

VI. Informacje o procedurze Zapytania ofertowego 

VI.1 Opis przygotowania oferty: 

1. Zapytańie ofertowe jest dostępńe w wersji elektrońiczńej ńa strońie ińterńetowej Bazy 

Końkureńcyjńos ci  (https://bazakońkureńcyjńosci.fuńduszeeuropejskie.gov.pl) 

2. Oferta musi byc  sporządzońa w języku polskim. 

3. Ofertę ńalez y przesłac  zgodńie ze wzorem oferty (Załączńik ńr 1). 

4. Oferta powińńa byc  podpisańa przez samego Wykońawcę (w sytuacji gdy jest oń osobą 

fizyczńą prowadzącą bądz  ńieprowadzącą działalńos ci gospodarczej) bądz  przez osoby 

upowaz ńiońe do reprezeńtowańia Wykońawcy, zgodńie ze sposobem reprezeńtacji 

wskazańym w dokumeńcie rejestracyjńym. Oferta moz e byc  ro wńiez  podpisańa przez 

prokureńta lub osobę umocowańą przez osoby wskazańe w zdańiu poprzedzającym ńa 

podstawie stosowńego pełńomocńictwa rodzajowego lub szczego lńego sporządzońego 

w formie pisemńej. 

5. Do wypełńiońego Formularza oferty ńalez y dołączyc :   

- W przypadku, gdy ofertę w imieńiu Wykońawcy podpisuje pełńomocńik (osoba 

ńieumocowańa do tych czyńńos ci w dokumeńtach rejestracyjńych Wykońawcy) ńalez y do 

oferty dołączyc  stosowńe pełńomocńictwo. Pełńomocńictwo powińńo byc  przedstawiońe 

w formie orygińału lub pos wiadczońej za zgodńos c  z orygińałem kopii przez ńotariusza 

lub osoby, kto rych uprawńieńie do reprezeńtacji wyńika z dokumeńtu rejestracyjńego 

(ewideńcyjńego), zgodńie ze sposobem reprezeńtacji okres lońym w tych dokumeńtach, 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/
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- Os wiadczeńie dotyczące wiedzy, dos wiadczeńia i umiejętńos ci oso b wskazańych do 

realizacji zamo wieńia, zgodńie ze wzorem zawartym w Załączńiku ńr 1a wraz z 

dokumeńtami potwierdzającymi stań rzeczy wskazańy w Załączńiku ńr 1a. Załączńik ńr 

1a ńalez y sporządzic  odrębńie dla kaz dej z oso b wskazańych do realizacji zamo wieńia, 

- Os wiadczeńie o braku podstaw do wykluczeńia z postępowańia zgodńie ze wzorem 

stańowiącym Załączńik ńr 2 do Zapytańia ofertowego. 

6. Ofereńt pońosi wyłączńą odpowiedzialńos c  za eweńtualńe błędy lub opo z ńieńia 

w dostarczeńiu korespońdeńcji przez pocztę, kuriera lub ińńe osoby oraz za błędy lub 

opo z ńieńia w działańiu systemu teleińformatyczńego w przypadku wysłańia 

korespońdeńcji w formie elektrońiczńej. 

7. Rozpatrywańe będą jedyńie oferty spełńiające waruńki dopuszczające udział 

w postępowańiu. 

8. Wykońawca okres li ceńę brutto za godzińę realizacji usługi dostosowywania e-

materiałów do wymagań uczńiów ze specjalńymi potrzebami edukacyjńymi w złotych 

polskich, podając ją w zapisie liczbowym z dokładńos cią do grosza (do dwo ch miejsc po 

przecińku). Ceńa oferty jest ceńą ostateczńą obejmującą wszystkie koszty i składńiki 

związańe z realizacją zamo wieńia zgodńie z opisem przedmiotu zamo wieńia. 

9. Wykońawco w obowiązuje wykorzystańie załączońych wzoro w dokumeńto w – 

załączńiko w. Wszystkie pola i pozycje tych wzoro w wińńy byc  wypełńiońe, 

a w szczego lńos ci muszą zawierac  wszystkie wymagańe ińformacje i dańe oraz 

odpowiedzi ńa wszystkie pytańia. 

10. Termiń związańia ofertą wyńosi 60 dńi i jest liczońy od chwili upływu termińu składańia 

ofert. Zamawiający zastrzega sobie moz liwos c  zwro ceńia się do Wykońawco w z pros bą 

o wydłuz eńie okresu związańia ofertą.  

11. W przypadku podańia przez Wykońawcę w tres ci oferty ińformacji stańowiącej tajemńicę 

przedsiębiorstwa w rozumieńiu ustawy z dńia 16 kwietńia 1993 r. o zwalczańiu 

ńieuczciwej końkureńcji, Wykońawca zobowiązańy jest do złoz eńia os wiadczeńia 

z wyjas ńieńiem i uzasadńieńiem faktyczńym i prawńym, kto re ińformacje stańowią taką 

tajemńicę oraz, z e posiada prawo do ochrońy tejz e tajemńicy. 

12. W przypadku przedsiębiorco w ceńa powińńa zawierac  podatek VAT. W przypadku oso b 

fizyczńych ńieprowadzących działalńos ci gospodarczej, ceńa wskazańa w ofercie obejmuje 

całkowity koszt Wykońawcy – w tym kwotę wyńagrodzeńia brutto oraz uwzględńia koszt 

składek ńa ubezpieczeńia społeczńe, ubezpieczeńia zdrowotńe, Fuńdusz Pracy i Fuńdusz 

Gwarańtowańych S wiadczeń  Pracowńiczych, do opłaceńia kto rych będzie zobowiązańy 

Zamawiający. W przypadku złoz eńia oferty przez podmiot zarejestrowańy poza grańicami 

Rzeczpospolitej Polskiej ceńa obejmuje ro wńiez  podatek VAT jaki zobowiązańy będzie 

zapłacic  Zamawiający z tytułu importu usług. 

13. W przypadku zmiańy obowiązującej stawki podatku VAT ceńa brutto ńie ulegńie zmiańie.  

14. Podańa przez Wykońawcę ceńa obejmowac  będzie ro wńiez  wyńagrodzeńie za 

przeńiesieńie  majątkowych praw autorskich do utworu ńa wskazańych w umowie polach 

eksploatacji, jak ro wńiez  wyńagrodzeńie za zezwoleńie do wyłączńego wykońywańia 

okres lońych w umowie z Wykońawcą praw zalez ńych do utworo w, w tym wyńagrodzeńie 

za ńabycie od Wykońawcy prawa do udzielańia zezwoleń  ńa wykońywańie praw zalez ńych 

do utworu. 

 

VI.2 Kryteria oceny ofert: 
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1. Oferta Wykońawcy, spełńiająca waruńki okres lońe w pkt. V Zapytańia, zostańie oceńiońa 

według ńastępujących kryterio w: 

 

Lp. Kryterium Maksy-
malna 
liczba 

punktów 
[pkt] 

1 Cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia [C] 70 

2 Gotowość do realizacji usługi w wymiarze co najmniej 210 godzin miesięcz-
nie oraz 9 godzin dziennie [G] 

30 

                                                                                                                     Razem 100 

 

a) Kryterium Cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia [C] - w ramach kryte-

rium Zamawiający dokońa oceńy ńa podstawie ińformacji podańych przez Wykońawcę w 

Formularzu ofertowym, poro wńując ceńy brutto ofert w złotych polskich (PLN) za godzińę 

realizacji usługi dostosowywania e-materiałów do wymagań uczńiów ze specjalńymi po-

trzebami edukacyjnymi. Ceńa brutto w złotych polskich (PLN) powińńa byc  podańa z do-

kładńos cią do dwo ch miejsc po przecińku. Wartos c  puńktowa w ńińiejszym kryterium ob-

liczańa będzie w sposo b ńastępujący: 

 

C = Cmin/Co x 70 pkt,  gdzie: 

 

C – puńkty otrzymańe w ramach kryterium Ceńa brutto za wykońańie przedmiotu 

zamo wieńia 

Cmiń – ceńa brutto ńajńiz szej oferty spos ro d ofert ńiepodlegających odrzuceńiu  

Co  - ceńa brutto oceńiańej oferty  

 

Maksymalńa liczba puńkto w moz liwa do zdobycia w tym kryterium - 70 puńkto w  

 

b) Kryterium Gotowość do realizacji usługi w wymiarze co najmniej 210 godzin mie-

sięcznie oraz 9 godzin dziennie [G]- w ramach kryterium Zamawiający dokońa oceńy ńa 

podstawie ińformacji podańych przez Wykońawcę w Formularzu ofertowym i przyzńa 

puńkty według zasady: 

 

Gotowość do realizacji usługi w wymiarze co najmniej 210 go-

dzin miesięcznie oraz 9 godzin dziennie [G] 

Liczba 

punktów 

Wykońawca deklaruje, że zapewńi jedńocześńie: 

a) gotowość do realizacji usługi w wymiarze co ńajmńiej 210 go-

dziń miesięczńie  Deklaracja gotowości do świadczeńia usługi 

w wymiarze co najmniej 210 godziń miesięczńie ńie ozńacza, 

że w każdym miesiącu obowiązywańia umowy Wykońawca 

będzie świadczył usługę przez co ńajmńiej 210 godzin. Nato-

miast Wykońawca w każdym miesiącu obowiązywańia 

umowy musi być gotowy do realizacji usługi co ńajmńiej w ta-

kim wymiarze godzińowym, przy zachowańiu waruńku, o któ-

rym mowa w pkt. V.5 Zapytania ofertowego. 

30 puńktów 
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b) gotowość do realizacji usługi w wymiarze co ńajmńiej 9 go-

dziń dzieńńie (od pońiedziałku do piątku włączńie, z wyłącze-

ńiem dńi ustawowo wolńych od pracy).  Deklaracja gotowości 

do świadczeńia usługi w wymiarze co ńajmńiej 9 godzin 

dzieńńie ńie ozńacza, że w każdym dńiu obowiązywańia 

umowy Wykońawca będzie świadczył usługę przez co ńaj-

mniej 9 godziń. Natomiast Wykońawca w każdym dńiu obo-

wiązywańia umowy musi być gotowy do realizacji usługi co 

najmniej w takim wymiarze godzinowym, przy zachowaniu 

waruńku, o którym mowa w pkt. V.5 Zapytania ofertowego. 

Wykońawca ńie deklaruje, że zapewńi jedńocześńie: 

a) gotowość do realizacji usługi w wymiarze co ńajmńiej 210 go-

dziń miesięczńie, przy zachowańiu waruńku, o którym mowa 

w pkt. V.5 Zapytania ofertowego. 

b) gotowość do realizacji usługi w wymiarze co ńajmńiej 9 go-

dziń dzieńńie (od pońiedziałku do piątku włączńie, z wyłącze-

niem dni ustawowo wolnych od pracy), przy zachowaniu wa-

ruńku, o którym mowa w pkt. V.5 Zapytańia ofertowego. 

0 puńktów 

 

Maksymalńa liczba puńkto w moz liwa do zdobycia w tym kryterium – 30 puńkto w 

 

2.  Ostateczńa liczba puńkto w obliczańa będzie dla kaz dej z ofert zgodńie ze wzorem: 

 

P = C (pkt) + G (pkt), gdzie: 

 

P - liczba puńkto w oceńiańej oferty  

C - liczba puńkto w przyzńańych w kryterium Ceńa brutto za wykońańie przedmiotu 

zamo wieńia 

G – liczba puńkto w przyzńańych w kryterium Gotowos c  do realizacji usługi w wymiarze 

co ńajmńiej 210 godziń miesięczńie oraz 9 godziń dzieńńie 

 

Za ńajkorzystńiejszą zostańie uzńańa oferta, kto ra uzyska ńajwiększą liczbę puńkto w (P), 

będącą sumą puńkto w przyzńańych w poszczego lńych kryteriach.        

 

3. Maksymalńa liczba puńkto w moz liwa do uzyskańia: 100 puńkto w. 

4. Puńktacja będzie zaokrąglańa w górę, do dwóch miejsc po przecińku. 

 

VI.3 Miejsce i termin składania ofert: 

1. Oferty ńa załączońym Formularzu ofertowym (Załączńik ńr 1) wraz załączńikami ńalez y 

składac  w formie elektrońiczńej ńa adres zamowieńia@gromar.eu lub za pos redńictwem 

odpowiedńiej fuńkcjońalńos ci Bazy Końkureńcyjńos ci 

(https://bazakońkureńcyjńosci.fuńduszeeuropejskie.gov.pl/) lub - w formie pisemńej 

przesłańej ńa adres: GroMar Sp. z o.o., ul. Tuszyń ska 98, 93-305 Ło dz  lub bezpos redńio: 

GroMar Sp. z o.o., ul. Tuszyń ska 98, 93-305 Ło dz . W przypadku składańia oferty za 

pos redńictwem poczty elektrońiczńej w formie pliko w załączońych do korespońdeńcji lub 

za pos redńictwem odpowiedńiej fuńkcjońalńos ci Bazy Końkureńcyjńos ci, pliki powińńy 

mailto:zamowienia@gromar.eu
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/
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byc  zapisańe w formacie umoz liwiającym odczytańie ich tres ci ńp. PDF i powińńy miec  

formę zeskańowańego podpisańego dokumeńtu (obrazu dokumeńtu). 

2. Termiń składańia ofert upływa w dńiu 16.07.2021 r.  o godzinie 12:00. W przypadku ofert 

składańych w formie elektrońiczńej ńa adres zamowieńia@gromar.eu decyduje data 

wpływu wiadomos ci e-mail. W przypadku ofert składańych w formie elektrońiczńej za 

pos redńictwem odpowiedńiej fuńkcjońalńos ci Bazy Końkureńcyjńos ci decyduje data 

wpływu oferty w ramach tej fuńkcjońalńos ci Bazy Końkureńcyjńos ci. W przypadku ofert 

składańych w formie pisemńej dostarczońych ńa adres GroMar Sp. z o.o., ul. Tuszyń ska 98, 

93-305 Ło dz , decyduje data dostarczeńia przesyłki. 

3. Oferta złoz ońa po termińie ńie będzie rozpatrywańa. 

 

VI.4 Zasady i tryb wyboru najkorzystniejszej oferty: 

1. Otwarcie ofert ma charakter ńiejawńy. 

2. Zamawiający uzńa oferty za spełńiające wymagańia i przyjmie do szczego łowego     

rozpatrywańia, jez eli: 

a) oferta będzie odpowiadała wszystkim wymagańiom okres lońym w ńińiejszym 

Zapytańiu ofertowym, 

b) Wykońawca spełńi waruńki okres lońe w pkt. V Zapytańia, 

c) złoz ońe dokumeńty będą aktualńe oraz zostańą podpisańe przez osoby 

uprawńiońe, 

d) oferta zostańie złoz ońa w okres lońym przez Zamawiającego termińie, zgodńie z 

waruńkami okres lońymi w pkt. VI. Zapytańia. 

3. Wybo r oferty zostańie dokońańy w oparciu o przyjęte w ńińiejszym postępowańiu 

kryteria oceńy. 

4. Za ńajkorzystńiejszą ekońomiczńie i jakościowo ofertę zostańie uzńańa oferta, która 

spełńiła wszystkie waruńki udziału w postępowańiu, ńie podlega wykluczeńiu oraz w 

toku oceńy uzyska ńajwiększą liczbę puńktów.  

5. Zamawiający, po dokońańiu oceńy otrzymańych ofert, dokońa wyboru ńajkorzystńiejszej 

oferty, co zostańie udokumeńtowańe protokołem postępowańia o udzieleńie zamo wieńia. 

6. Jez eli ńie będzie moz ńa dokońac  wyboru ńajkorzystńiejszej oferty ze względu ńa to, z e co 

ńajmńiej dwie oferty uzyskają taką samą całkowitą liczbę puńkto w, Zamawiający wezwie 

Wykońawco w, kto rzy złoz yli oferty, do złoz eńia w okres lońym termińie ofert 

dodatkowych. Oferty dodatkowe ńie mogą oferowac  ceń wyz szych ńiz  w pierwotńie 

złoz ońych ofertach. 

 

VI.5 Zawiadomienie o wyborze oferty: 

Zamawiający zamies ci ińformacje o wyńiku postępowańia w Bazie Końkureńcyjńos ci pod 

adresem https://bazakońkureńcyjńosci.fuńduszeeuropejskie.gov.pl/ ńie po z ńiej ńiz  w termińie 7 

dńi roboczych od dńia upływu termińu składańia ofert z zastrzez eńiem, iz  w przypadku 

końieczńos ci korekty/uzupełńieńia otrzymańych ofert lub złoz eńia wyjas ńień , termiń 7 dńi 

roboczych liczońy będzie od wyzńaczońego przez Zamawiającego termińu ńa dostarczeńie 

korekt/uzupełńień /wyjas ńień . 

 

VII. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej 

umowy: 

mailto:zamowienia@gromar.eu
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/
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1. Projekt umowy został przedstawiońy w Załączńiku ńr 3 do Zapytańia ofertowego. 

Akceptacja tres ci umowy odbywa się przez złoz eńie stosowńego os wiadczeńia 

w Formularzu ofertowym (Załączńik ńr 1 do Zapytańia ofertowego). 

 

VIII. Klauzula informacyjna 

W związku z ńińiejszym postępowańiem o udzieleńie zamówieńia mogą być przetwarzańe dańe 

osobowe osób fizyczńych, w związku z czym Zamawiający ińformuje, że:  

1. Admińistratorem Państwa dańych osobowych jest Mińister właściwy do spraw rozwoju 

regiońalńego pełńiący fuńkcję Iństytucji Zarządzającej dla Programu Operacyjńego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, mający siedzibę przy ul. Wspólńej 2/4, 00-926 

Warszawa. 

2. Przetwarzanie moich danych osobowych jest zgodńe z prawem i spełńia waruńki, o 

których mowa art. 6 ust. 1 lit. c oraz art. 9 ust. 2 lit. g Rozporządzeńia Parlameńtu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 (RODO) – dańe osobowe są ńiezbędńe dla realizacji 

Programu Operacyjńego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (PO WER) na podstawie: 

a. rozporządzeńia Parlameńtu Europejskiego i  Rady (UE) nr 1303/2013  z  dnia 17 

grudńia 2013 r. ustańawiającego wspólńe przepisy dotyczące Europejskiego 

Fuńduszu Rozwoju Regiońalńego, Europejskiego Fuńduszu Społeczńego, 

Fuńduszu Spójńości, Europejskiego Fuńduszu Rolńego ńa rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Fuńduszu Morskiego i Rybackiego oraz 

ustańawiającego przepisy ogólńe dotyczące Europejskiego Fuńduszu Rozwoju 

Regiońalńego, Europejskiego Fuńduszu Społeczńego, Fuńduszu Spójńości i 

Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego 

rozporządzeńie Rady (WE) ńr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013, str. 

320, z późń. zm.), 

b. rozporządzeńia Parlameńtu Europejskiego i Rady (UE) ńr 1304/2013 z dńia 17 

grudńia 2013 r. w sprawie Europejskiego Fuńduszu Społeczńego i uchylającego 

rozporządzeńie Rady (WE) ńr 1081/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013, str. 

470, z późń. zm.), 

c. ustawy z dńia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójńości fińańsowańych w perspektywie fińańsowej 2014–2020 (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1431, z późń. zm.); 

d. rozporządzeńia wykońawczego Komisji (UE) ńr 1011/2014 z dńia 22 wrześńia 

2014 r. ustańawiającego szczegółowe przepisy wykońawcze do rozporządzeńia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 w odniesieniu do wzorów 

służących do przekazywańia Komisji określońych ińformacji oraz szczegółowe 

przepisy dotyczące wymiańy ińformacji między beńeficjeńtami a iństytucjami 

zarządzającymi, certyfikującymi, audytowymi i pośredńiczącymi (Dz. Urz. UE L 

286 z 30.09.2014, str. 1). 

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w zbiorach: „Program Operacyjńy Wiedza 

Edukacja Rozwój”, „Ceńtralńy system teleińformatyczńy wspierający realizację 

programów operacyjńych”. 

4. Państwa dańe osobowe będą przetwarzańe wyłączńie w celu realizacji zadań i 

ustawowych obowiązków w ramach projektu pń. „Opracowanie e-materiałów 

dydaktycznych dla Obszaru IV – fizyka, matematyka i informatyka”, numer umowy o 

dofinansowanie UDA-POWR.02.10.00-00-4023/20-00, w tym ogłoszeńia wyńików 

postępowańia ńa strońie ińterńetowej 
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https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl (i mogą zostać udostępńiońe 

innym podmiotom poprzez wspomńiańą strońę ińterńetową), udzieleńia zamówieńia, 

zawarcia umowy, realizacji zamówieńia, potwierdzeńia kwalifikowalńości wydatków, 

udzieleńia wsparcia, mońitorińgu, ewaluacji, końtroli, audytu i sprawozdawczości oraz 

działań ińformacyjńo-promocyjnych w ramach PO WER. 

5. Państwa dańe osobowe zostańą powierzońe do przetwarzańia Iństytucji Pośredńiczącej -

Mińisterstwo Edukacji i Nauki, ul. Wspólńa 1/3, 00-529 Warszawa, Liderowi  

realizującemu  Projekt – GroMar Sp. z o.o., ul. Tuszyń ska 98, 93-305 Ło dz  oraz  podmiotom, 

które ńa  zleceńie Lidera Projektu uczestńiczą w realizacji Projektu. Państwa dańe 

osobowe mogą zostać przekazańe podmiotom realizującym badańia ewaluacyjńe ńa 

zleceńie Iństytucji Zarządzającej, Iństytucji Pośredńiczącej lub Lidera Projektu. Państwa 

dańe osobowe mogą zostać rówńież powierzońe specjalistyczńym firmom, realizującym 

ńa zleceńie Iństytucji Zarządzającej, Iństytucji Pośredńiczącej oraz Lidera Projektu 

końtrole i audyt w ramach PO WER. Państwa dańe osobowe mogą zostać powierzone 

podmiotom świadczącym ńa rzez Iństytucji Zarządzającej usługi związańe z obsługą i 

rozwojem systemów teleińformatyczńych. 

6. Państwa dańe osobowe mogą zostać udostępńiońe orgańom upoważńiońym zgodńie z 

obowiązującym prawem. 

7. Podanie danych jest warunkiem koniecznym do podpisania umowy, a odmowa ich 

podania jest rówńozńaczńa z brakiem możliwości podpisańia umowy w ramach Projektu. 

8. Obowiązek podańia przez Państwa dańych osobowych bezpośredńio Państwa 

dotyczących jest wymogiem określońym w „Wytyczńych w zakresie kwalifikowalńości 

wydatków w ramach Europejskiego Fuńduszu Rozwoju Regiońalńego, Europejskiego 

Fuńduszu Społeczńego oraz Fuńduszu Spójńości ńa lata 2014-2020”. 

9. W zalez ńos ci od sfery, w kto rej przetwarzańe są dańe osobowe u Lidera Projektu, podańie 

dańych osobowych jest wymogiem ustawowym lub umowńym. W szczego lńych 

przypadkach ich podańie jest waruńkiem zawarcia umowy. O szczego łach podstawy 

gromadzeńia dańych osobowych i eweńtualńym obowiązku lub dobrowolńos ci ich 

podańia oraz poteńcjalńych końsekweńcjach ńiepodańia dańych, ińformowańi Pań stwo 

będziecie przez pracowńiko w merytoryczńych Lidera Projektu. 

10. Państwa dańe osobowe ńie będą przekazywańe do państwa trzeciego lub orgańizacji 

międzyńarodowej. 

11. Państwa dańe osobowe ńie będą poddawańe zautomatyzowanemu podejmowaniu 

decyzji. 

12. Państwa dańe osobowe będą przechowywańe do czasu rozliczeńia Programu 

Operacyjńego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 -2020 oraz zakończeńia archiwizowańia 

dokumentacji. 

13. Możecie się Państwo skońtaktować się u Lidera Projektu z osobą, która odpowiada za 

ochrońę przetwarzańia dańych osobowych wysyłając wiadomość ńa adres poczty 

elektronicznej privacy@gromar.eu lub z powołańym przez admińistratora Ińspektorem 

Ochrońy Dańych wysyłając wiadomość ńa adres poczty elektrońiczńej iod@miir.gov.pl. 

14. Macie Państwo prawo dostępu do treści swoich danych i ich sprostowania lub 

ograniczenia przetwarzania, jeżeli spełńiońe są przesłańki określońe w art. 16 i 18 RODO. 

15. Nie przysługuje Pań stwu : 

• w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usuńięcia dańych osobowych; 

• prawo do przeńoszeńia dańych osobowych, o kto rych mowa w art. 20 RODO 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/
mailto:privacy@gromar.eu
about:blank
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• ńa podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu wobec przetwarzańia dańych osobowych, 

gdyz  podstawa prawńą przetwarzańia Pań stwa dańych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 

RODO. 

16. Macie Państwo prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 
 

IX. Dokumenty składające się na ofertę: 

1. Formularz ofertowy – Załączńik ńr 1 

2. Opis wiedzy, dos wiadczeńia i umiejętńos ci oso b wskazańych do realizacji zamo wieńia – 

Załączńik ńr 1a 

3. Os wiadczeńie o braku podstaw do wykluczeńia z postępowańia – Załączńik ńr 2 

 

X. Załączniki do Zapytania ofertowego: 

1. Załączńik ńr 1: Formularz ofertowy 

2. Załączńik ńr 1a: Opis wiedzy, dos wiadczeńia i umiejętńos ci oso b wskazańych do realizacji 

zamo wieńia 

3. Załączńik ńr 2: Os wiadczeńie o braku podstaw do wykluczeńia z postępowańia 

4. Załączńik ńr 3: Projekt umowy 


